[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 606/2017

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp para desentupir boca de lobo e fazer manutenção na rede mestre de esgoto na Rua Ernesto Consolini, no Bairro Colina I. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que este vereador está acompanhando os serviços realizados no córrego e também sobre o vazamento de esgoto a céu aberto que se encontra no local, assim espera-se a resolução do problema o mais rápido possível, pois moradores não aguenta mais conviver com o cheiro do esgoto todos os dias.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de providenciar com urgência desentupir boca de lobo e fazer a manutenção na rede mestre de esgoto na Rua Ernesto Cosolini, no Bairro Colina I.

                        SALA DAS SESSÕES, 31 de outubro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 4578/2017 - 30/10/2017 14:48